Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:  2983 /SYT-BMT
V/v giảm giá VTYT đã

trúng thầu năm 2021 cung
ứng cho các cơ sở y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 4  năm 2022

Kính gửi :

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế;

- Công ty CP Trang thiết bị Y tế Đức Tín.

Sau khi xem xét Văn bản ngày 14/4/2022 của Công ty CP Trang thiết bị Y tế Đức
Tín về việc giảm giá hàng hóa trúng thầu, Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai thông báo:

1. Giảm giá VTYT đã trúng thầu gói thầu số 01: Vật tư y tế thuộc Kế hoạch lựa
chọn nhà thầu mua vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu chuẩn in vitro sử dụng tại các
cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2021 của Công ty CP Trang thiết bị Y tế Đức Tín như
sau:

S
T
T

STT
trong

HSMT
Tên thương mại

Đơn vị
tính

Đơn giá (có
VAT)

(trước khi
điều chỉnh)

Đơn giá
(có VAT)
(sau khi

điều chỉnh)

1 1299

Thanh dọc Titanium dùng trong
phẩu thuật cột sống lưng
NAUTILUS đường kính
5,5mm, dài đến 450mm

Cái 3.200.000 3.165.000

2 736
Đĩa đệm nhân tạo cột sống thắt
lưng loại cong PLATEAU ®
góc nghiêng 0 độ ,đầu thường

Cái 8.000.000 6.300.000

3 955
Flexmesh®, Large

148x148mm, Rigid phù hợp
với vít Self - Drilling Screws.

Miếng 16.800.000 15.435.000

4 956
Flexmesh®, Small 50x56mm,

Standard, phù hợp với vít Self -
Drilling Screws.

Miếng 4.500.000 3.764.000

5 957
Flexmesh®,  Medium 113 x

77mm, Rigid, phù hợp với vít
Self - Drilling Screws.

Miếng 8.500.000 7.255.000

6 999

Durepair® Dura Regeneration
Matrix 2.5x2.5cm (Miếng vá

tái tạo màng cứng
COLLAGEN loại I và loại III
vừa dán vừa khâu kích thước

2.5x2.5cm)

Miếng 4.700.000 4.011.000

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

S
T
T

STT
trong

HSMT
Tên thương mại

Đơn vị
tính

Đơn giá (có
VAT)

(trước khi
điều chỉnh)

Đơn giá
(có VAT)
(sau khi

điều chỉnh)

7 1109

TiMesh® Cranial Plating
System.Plates-Bur Hole

Covers, Standard.(Nẹp sọ não
Titanium hình quạt tròn, có tay

cầm dễ thao tác dài 14mm,
18mm, 6 lỗ bắt vít )

Cái 2.500.000 2.270.000

8 1110

TiMesh® Cranial Plating
System.Plates-Straight,

Standard. Nẹp sọ não Titanium
thẳng gồm 20 lỗ, dùng vít

1.6mm

Cái 2.700.000 1.648.500

Đơn giá này sẽ được áp dụng kể từ ngày 14 tháng 4 năm 2022 cho đến khi
hợp đồng thực hiện gói thầu số 01: Vật tư y tế hết hiệu lực.

2. Đề nghị các cơ sở y tế có kế hoạch sử dụng các vật tư có đơn giá trúng thầu
thấp để đảm bảo không vượt dự toán kinh phí BHYT. Các cơ sở y tế trực thuộc Sở y tế
và Công ty CP Trang thiết bị Y tế Đức Tín căn cứ nội dung văn bản trên để thực hiện
việc thanh quyết toán đúng quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐSYT (để biết);
- BHXH tỉnh (để phối hợp chỉ đạo);
- Website SYTĐN;
- Lưu VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T11:08:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!